
  Довідка (або відмова в її наданні) 
надається платнику протягом 5 робочих 
днів.   

     Підстави для відмови – наявність у 
платника:  
• податкового боргу, 
• недоїмки зі сплати єдиного внеску на 

загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування, 

• інша заборгованість з платежів (у тому 
числі розстрочених, відстрочених, 
реструктуризованих).  

 Строк дії Довідки становить 10 
календарних днів з дати її формування. 

 У разі некоректного або не повного 
заповнення реквізитів в заяві, така заява 
не підлягає задоволенню, про що 
повідомляється платник.   
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 Подати заяву до контролюючого органу за основним 
місцем обліку платник може: 

     - у паперовій формі, 
     - в електронній формі. 
     Через приватну частину Електронного кабінету, 
     розміщеного на офіційному вебпорталі 
     ДПС за посиланням: https://cabinet.tax.gov.ua/login 
• Вхід до приватної частини Е-кабінету здійснюється виключно 

після ідентифікації особи із використанням кваліфікованого 
електронного підпису, 

• Меню «Заяви, запити для отримання інформації» приватної 
частини Е-кабінету дозволяє платнику створити на 
надіслати Заяву за формою J13003ХХ (для юридичних осіб) або 
F13003ХХ (для фізичних осіб).    

  У заяві обов’язкого вказується:   
     - посилання на відповідний нормативно-правовий акт, 
       яким  передбачено  необхідність  підтвердження 
       відсутності  заборгованості  з  платежів; 
     - найменування суб’єкта  (підприємства,  установи, 
       організації),  до  якого  буде  подано  Довідку. 
Довідка містить інформацію щодо відсутності у платника 
податкового боргу, недоїмки зі сплати єдиного внеску, 
іншої заборгованості з платежів (у т.ч. розстроченої, 
відстроченої, реструктуризованої), за основним та 
неосновними місцями обліку. 
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